2025年 4月 22日

テニス関係者各位

福岡県中学校テニス連盟

理事長 稲住 哲朗

第 5２回全国中学生テニス選手権大会(全中福岡大会)

サポートＴシャツ購入依頼について

202５年8月 1７日～21日に、第5２回全国中学生テニス選手権大会（全中）が、福岡県福岡市で開催されます。

この大会を盛り上げるために、サポート（大会応援）Ｔシャツを作成し販売することになりました。

 なお、販売は事前申し込みのみで大会当日の販売はありません。大会を盛り上げる一助としていきたいと考えて

おりますので、ご協力のほどお願い申し上げます。

◯価格 １枚 2,500円(税込み) 送料：１枚 500円 ２枚以上 1,000円

◯デザイン・色については別紙を参照ください。

◯サイズ(男女兼用)：ＳＳ／Ｓ／Ｍ／Ｌ／ＸＬ

◯申込み締め切り 第１期 202５年５月９日(金) 納品：６月下旬予定

             第２期 202５年６月６日(金) 納品：8月上旬予定

◯注文後のキャンセル・変更は致しかねますのでご注意ください。

【申込み手順】

①ご注文は別紙のＱＲコードから申込みフォームに入力をお願いします。

 または https://forms.gle/QkhmCxqW2j1temC8A から申込みフォームに入力をお願いします。

②Ｔシャツ代金＋送料の合計金額をお振込みください。（振込手数料は申込者負担となります）

 ※申込み枚数と送料を含めた合計金額が異なると発送にお時間がかかりますのでご注意ください。

③Ｔシャツ完成後，順次送付します。

※在庫欠品の際は調整をお願いする事がございますので、ご了承下さい。

（お問い合わせ）

福岡県中学校テニス連盟

茨木 秀明

090-５２８２－６３５２

〈振込先〉

 ゆうちょ銀行 店名：七四八 店番：７４８ 普通預金６２５５７２０ 福岡県中学テニス連盟

https://forms.gle/QkhmCxqW2j1temC8A

【別紙】

第 5２回 全国中学生テニス選手権大会 福岡大会

大会サポーターＴシャツ

◯価格 １枚 2,500円(税込み) 送料：１枚 500 円 ２枚以上 1,000円

◯カラー：ネイビー／レッド／ブルー

◯サイズ(男女兼用)：ＳＳ／Ｓ／Ｍ／Ｌ／ＸＬ

◯申込み締め切り 第１期 202５年５月９日(金) 納品：６月下旬予定

              第２期 202５年６月６日(金) 納品：8月上旬予定

◯注文後のキャンセル・変更は致しかねますのでご注意ください。

申込みＱＲコード

https://forms.gle/QkhmCxqW2j1temC8A

SIZE SS/160 S M L XL

身丈 62 65 68 71 74

身幅 45 48 51 54 57

肩幅 42 45 47 49 51

袖丈 19 20 21 22 23

https://forms.gle/QkhmCxqW2j1temC8A